
Pagina 1 di pagine 4 della delibera n. 65/2021 

 

 
A.S.P. 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

SAVONA 

 

N.  65  del Registro delle deliberazioni                                                            Seduta del 17/12/2021  

 

OGGETTO: Bilancio Economico Triennale di previsione 2022/2024. Bilancio 

preventivo Economico anno 2022 e programma triennale opere pubbliche. 

  
L'anno duemilaventuno addì diciassette del mese di dicembre alle ore 14,00 in Savona e nella 

solita sala delle adunanze in Via Paleocapa n. 4, previe le formalità prescritte per la convocazione, 

si é riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Signori: 

  
Presente        Assente 

Presidente Sig. Giovanni De Filippi P  

Consigliere Sig. Giacomo Buscaglia          A     

Consigliere Sig.ra Sabrina De Biasi                 A 

Consigliere Sig.ra Elisabetta Ferrero  P  

Consigliere Sig. Giambattista Petrella  P  

Assiste il Direttore Dott. Claudio Berruti.   

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Giovanni De Filippi nella Sua qualità di 

Presidente, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto su indicato. 

E’ presente, in collegamento da remoto, il Revisore Unico Dott.ssa Enrica Rocca. 



Pagina 2 di pagine 4 della delibera n. 65/2021 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Ritenuto di rinviare la trattazione dell'argomento ad altra seduta; 

 

 

con voti unanimi, resi nei modi di legge, 

 

 

DELIBERA 

 

1) di rinviare ad altra seduta la trattazione dell'argomento in oggetto, onde acquisire ulteriori 

elementi in merito. 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

           F.TO GIOVANNI DE FILIPPI      

        

 

         IL DIRETTORE    

    

                 F.TO CLAUDIO BERRUTI 

 

 

 

 

 

 

 



Pagina 3 di pagine 4 della delibera n. 65/2021 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato affisso all'Albo di questa Azienda  

 

il giorno 26 GENNAIO 2022 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 26 GENNAIO 2022 

      

                                                                                           IL DIRETTORE 

                 F.TO CLAUDIO BERRUTI             

      

 

 

NON SOGGETTA A CONTROLLO AI SENSI DELLE NORME VIGENTI IN MATERIA. 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Savona, _______________ 

                 Il Direttore  

       (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                     ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pagina 4 di pagine 4 della delibera n. 65/2021 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. 65  DEL 17 DICEMBRE 2021 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                              IL DIRETTORE  

       F.TO CLAUDIO BERRUTI                                    

                

Parere sulla regolarità contabile: 

 

                                                                             IL RESPONSABILE  

                                            DEL SETTORE BILANCIO 

               CONTROLLI E PATRIMONIO 

            Titolare di Posizione Organizzativa 

                                              (Rag. Monica Briano) 

                                                                                                 ____________________ 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

                                                       IL RESPONSABILE  

                          DEL SETTORE MANUTENZIONI 

                                                                                                   (Geom. Aurora Dealexandris) 

                                                                                                      _____________________ 

         

  

   Responsabile del procedimento             Estensore del provvedimento                           

       

         _________________                                                                            _________________                                


